
 
ALL’ALBO SITO WEB 

 

 
OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva RDO - MEPA per l’affidamento della fornitura dei beni da 

acquistare nell’Ambito dei Finanziamenti previsti per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di 

strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM per un importo a base d’asta pari a € 15.200,00 

(quindicimiladuecento/00) IVA inclusa).  

CIG: 9511439FC0  

CUP: F99J21011760001 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 5712/IV.05 del 26/11/2022 è stata indetta una gara tramite 

Trattativa diretta sul MEPA per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle STEM per un importo a base d’asta pari a € 15.200,00 (quindicimiladuecento/00) IVA 

inclusa); 

 

PREMESSO che a seguito di regolare RDO n. 3319602 del 29/11/2022 su piattaforma MEPA è stata invitata 

la seguente ditta: 

 
 Ragione sociale Partita IVA Comune 

1 C2 S.R.L. 01121130197 Cremona (CR) 

 

 

VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei Contratti Pubblici 

e l’art. 34 D.I. 44/2001”; 

 

VISTO l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del minor prezzo di 

aggiudicazione dell’appalto; 

 

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016; 

 

EFFETTUATI i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 tutti con esito 

regolare; 

 

RITENUTA l’offerta presentata dalla Ditta C2 SRL (p. iva 01121130197) congrua, economica e idonea a 

soddisfare il fine pubblico di cui al progetto “E - Sperimentiamo” - la realizzazione di spazi laboratoriali e per 

la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM; 

 

DETERMINA 

 

Art.1  

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - USR LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI” 
Viale Ambrosetti 32 - 23017 - MORBEGNO (SO)  

 Tel. n. 0342/610121 - Fax. n.  0342/600490 - CF. 91015230146 
e-mail: soic81700q@istruzione.it  pec: soic81700q@pec.istruzione.it 

  

mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:soic81700q@pec.istruzione.it


 

Art.2  

Di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta C2 SRL (p. iva 01121130197) per la 

fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 12.459,02 al netto di 

IVA a fronte di un importo            complessivo a base di gara di € 12.459,02 al netto di IVA. 
 

Art.3  

Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità legale Albo on-line di Istituto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Pier luigi Labbadia 
  Documento firmato digitalmente 


		2023-07-26T09:34:43+0200
	LBBPLG67T23E527H




